
Alle afmetingen en planindelingen zijn informatief en kunnen verschillen van het uitvoeringsdossier.
Het voorgestelde meubilair en inbouwkasten is louter illustratief en niet bindend.

EI
30

50

EI
30

50

EI
30

50

EI
30

50

EI30

50

EI30

50

EI30

50

EI
30

50

50

Verdieping 1
App. 1.6

N

EI
30

50

2

3

4

5

13

1415161718

19

20

21

22

23

24 1
80

EI30 zs
EI

30

50

tra
ph

al

M

M

TE
RR

AS

sla
ap

ka
m

er
 2

sla
ap

ka
m

er
 1

lee
fru

im
te

ke
uk

en

ba
dk

am
er

 

w
c

ink
om

ha
l

be
rg

ing

ba
dk

am
er

 

sla
ap

ka
m

er
 26.

99
m

2

ge
m

. s
as EI

30

50

90

140 x 110
lift 8pers.

brandhaspel 30m

Ap
pa

rt
em

en
t 1

.6
br

ut
o 

op
p.

 9
4.

34
 m

2
ne

tto
 o

pp
. 8

2.
87

 m
2

12
73 15

5

198

34
6

198

31
6

20
0

353

20
0

12
73

364

317

29
8

13
8

22
2

15
4

205

150

110

90

37
6

34
8

317

14
7

320

320

37
6

34
8

33340

28105

0.62
0.00

Oostgevel

- terrasbekleding
- dakafdichting:  EPDM  of roofing
- isolatie  12cm PIR  of PUR
- hellingsbeton:  helling  ≥1,5cm/lm
- gewapende  betonplaat  volgens studie  IR.

- intensief  groendak
- dakafdichting:  EPDM  of roofing
- isolatie  12cm PIR  of PUR
- dampscherm
- hellingsbeton:  helling  ≥1,5cm/lm
- gewapende  betonplaat  volgens studie  IR.
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